
Jídelní stůl dubový VIGO-05 160x90

» Jídelní stoly » Kolekce S40 » VIGO » VIGO-05

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
prodejna@bradop.cz

14.7.2025 21:56
1/1

Kód produktu S401-D-05 

Jídelní stůl Systém S40105 - vaše investice do kvality,
designu a funkčnosti

Dostupnost na hlavním skladě: 8,00 ks

Popis
Jídelní stůl Systém S40105 - masivní dub exkluzivní,
deska se zkosenou stranou

Představte si středobod vaší domácnosti, místo, kde se
setkává rodina, sdílí příběhy a užívá si společné chvíle.

Jídelní stůl S40105 je více než jen nábytek; je to
investice do kvality, designu a funkčnosti, která promění
každé stolování ve výjimečný zážitek.

Tento exkluzivní kus nábytku je vyroben z nejlepšího
dubového dřeva, známého svou trvanlivostí a krásnou
texturou. Díky šetrnému zpracování si dřevo uchovává
svůj přirozený charakter, což z každého stolu činí
originální umělecké dílo.

Navíc, robustní deska stolu s obvodovou tloušťkou 40
mm a ošetřená kvalitním olejem, garantuje, že váš stůl
vydrží nástrahy každodenního používání a zůstane stále
jako nový.

Designové nožičky ve tvaru velkého Y o rozměrech 5x1
cm a výšce 71 cm (celková výška stolu je 75cm) nejen
podporují stabilní konstrukci, ale také dodávají celému
stolu moderní vzhled, který se hodí do každého
interiéru.

Parametry
Výška 75 cm 
Šířka 160 cm 
Hloubka 90 cm 


